[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    31 марта 2023 года

	                        № 56/287

г. Грязовец

О количественном составе членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 410 – 423, 427 – 430, 432 – 449 с правом решающего голоса на территории Грязовецкого муниципального округа
Руководствуясь статьей 22, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Вологодской области от 28 декабря 2012 года № 2948-ОЗ «О формировании участковых избирательных комиссий в Вологодской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 27 февраля 2023 года № 355 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, единых для всех выборов, проводимых на территории Грязовецкого муниципального округа Вологодской области» территориальная избирательная комиссия Грязовецкого муниципального округа                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 410 – 423, 427 – 430, 432 – 449 с правом решающего голоса на территории Грязовецкого муниципального округа (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Вологодской области.

3. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района от 16 апреля 2018 года № 90/471 «О количестве членов участковых избирательных комиссий».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Грязовецкого муниципального округа

                Е.А. Кудринская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Грязовецкого муниципального округа

	                А.Л. Кулаков

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Грязовецкого муниципального округа
от 31 марта 2023 года № 56/287
Количественный состав членов участковых комиссий
избирательных участков №№ 410 – 423, 427 – 430, 432 – 449 с правом решающего голоса на территории Грязовецкого муниципального округа
	Избирательный участок

	Число членов участковых комиссий

с правом решающего голоса

	№
	Место нахождения

	410
	 г. Грязовец, ул. Революционная, д.104

(Физкультурно-оздоровительный комплекс с бассейном

 «под ключ» (Атлант))
	12

	411
	г. Грязовец, ул. Газовиков, д. 26а

(здание Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Ухта»)
	12

	412
	г. Грязовец, ул. Горького, д. 109

(МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»)
	11

	413
	г. Грязовец, ул. Беляева, д. 15

(БУ «МФЦ»)
	8

	414
	г. Грязовец, ул. К. Маркса, д. 78

(структурное подразделение «Грязовецкая детская школа искусств» МБУДО «Центр развития детей и молодежи»)
	10

	415
	г. Грязовец, ул. К.Маркса, д.71
 (МБУДО «Центр развития детей и молодежи»)
	11

	416
	г. Грязовец, ул. Комсомольская, д.49
(Управления образования и молодежной политики
Грязовецкого муниципального округа)
	10

	417
	г. Грязовец, ул. Революционная, д.16

(пришкольный интернат МБОУ «Средняя школа № 2
 г. Грязовца»)
	12

	418
	г. Грязовец, ул. Дружбы, д.6

(Завокзальный филиал БУК «Межпоселенческая

центральная библиотека»)
	10

	419
	п. Вохтога, пер. Свободы, д. 3

(МБОУ «Вохтожская школа»)
	12

	420
	п. Вохтога, ул. Юбилейная, д. 23

(БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры»)
	10

	421
	п. Вохтога, ул. Юбилейная, д. 23
(Вохтожское территориальное управление)
	10

	422
	п. Вохтога, ул. Юбилейная, д. 12а

(структурное подразделение «Горизонт»

МБУДО «Центр развития детей и молодежи»)
	9

	423
	п. Вохтога, ул. 24 партсъезда, д. 10
(клуб БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры»)
	9

	427
	п. Вострогский, д. 17 (структурное подразделение Каменская школа МБОУ «Вохтожская школа»)
	7

	428
	д. Хорошево, ул. Сосновая, д.2

(филиал Комьянский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр»)
	7

	429
	д. Хорошево, ул. Сосновая, д.1

 (Комьянское территориальное управление)
	7

	430
	п. Бушуиха, ул. Центральная, д.9
(филиал Ведерковский сельский дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр»
	9

	432
	д. Слобода, ул. Школьная, д.11а

(Перцевское территориальное управление)
	11

	433
	д. Палкино, ул. Центральная, д.15
 (здание Торговой компании «Соть»)
	6

	434
	д. Жерноково, д.86
(Жерноковский отдел Перцевского филиала БУК «Межпоселенческая центральная библиотека»)
	6

	435
	д. Фрол, д. 26
 филиал Фроловской сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр»)
	6

	436
	д. Ростилово, ул. Молодежная, д. 5

(Ростиловское территориальное управление)
	8

	437
	п. Льнозавода, ул. Новая, д. 3

 (здание Грязовецкого лесхоза филиала

САУ лесного хозяйства ВО «Вологдалесхоз»)
	7

	438
	д. Сидоровское, ул. Центральная, д. 8
 (филиал Сидоровский сельский Дом культуры

БУК «Культурно-досуговый центр»)
	5

	439
	д. Заемье, д. 19

(филиал Заемский сельский Дом культуры

БУК «Культурно-досуговый центр»)
	5

	440
	п. Плоское, ул. Школьная, д. 1

(филиал Плосковский сельский Дом культуры

БУК «Культурно-досуговый центр»)
	7

	441
	д. Вараксино, д. 67

(филиал Вараксинский сельский Дом культуры

БУК «Культурно-досуговый центр»)
	7

	442
	с. Сидорово, ул. Школьная, д. 3

(Сидоровский филиал БУК «Межпоселенческая центральная библиотека»)
	7

	443
	д. Анохино, ул. Центральная, д. 42
 (филиал Анохинский сельский Дом культуры

БУК «Культурно-досуговый центр»)
	7

	444
	д. Спасское, д. 32

(филиал Лежский сельский Дом культуры

БУК «Культурно-досуговый центр»)
	7

	445
	с. Минькино, ул. Новая, д. 61
 (филиал Минькинский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр»)
	7

	446
	д. Панфилово, д. 78

(фельдшерско-акушерский пункт (ФАП))
	5

	447
	д. Юрово, ул. Центральная, д. 2

(Юровское территориальное управление)
	9

	448
	д. Степурино, ул. Полевая, д. 13

(филиал Степуринский сельский клуб культуры
 БУК «Культурно-досуговый центр»)
	5

	449
	д. Скородумка, ул. Центральная, д.47

(филиал Чернецкий сельский Дом культуры

БУК «Культурно-досуговый центр»)
	8

	Итого:
	299